
実 施 日

日程・お申込みについて

5月

17日(日)

3月

29日(日)

4月

12日(日)

6月

14日(日)

7月

5日(日)

8月

23日(日)

9月

6日(日)

10月

25日(日)

11月

15日(日)

12月

6日(日)

時 間 午前・午後の2回
・午前の部 10:30～12:00（受付時間 10:00～10:20）

・午後の部 13:30～15:00（受付時間 13:00～13:20）
※受付時間を過ぎますと、ご案内できない場合があります

特に８月、10月、11月は駐車場の混雑が予想されます

申込期間

申込方法

キャンセルについて
 キャンセルは、分かり次第メール又は電話でご連絡ください
  連絡がない場合は、キャンセル料が発生する事があります

※定員に達しない時は、当日受付（先着順）を行う場合があります

実施日毎に申し込み順となります
締切は、各実施日の１週間前まで

※申込状況をご確認のうえ、お申込みください
※申込みフォーム１度に3名まで。重複応募、記入漏れは無効となります
※entry@tsunacom.or.jp からのメールを受信できるよう設定してください

QRコードを読み込み、申し込みフォームからお申込み下さい
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